
Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

TARIFFA ANNUALE (c.826) 30,00 €                  1,000 

TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI (c.827) 0,60 €                  1,000 

TARIFFA CAVI E CONDUTTURE (c.831) 1,50 €                  1,000 

Classificazione dei comuni
Tariffa standard 

ANNUALE

Comuni con oltre 500.000 abitanti 70,00 €

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 60,00 €

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 50,00 €

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 40,00 €

Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 €

Classificazione dei comuni
Tariffa standard 
GIORNALIERA

Comuni con oltre 500.000 abitanti 2,00 €

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 1,30 €

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 1,20 €

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 0,70 €

Comuni fino a 10.000 abitanti 0,60 €

Classificazione dei comuni Tariffa AD UTENTE

Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50 €

Comuni oltre 20.000 abitanti 1,00 €
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